Fisd de date /b Hoffmann Group

Garant crio

Carcasa 16G cu usa cu opritor pe stanga, inaltime / numar de sertare: 900

Date comanda

Numarul de comanda 927312 900
GTIN 4062406272494
Clasa articolului 9GG
Descriere

Executie:

Carcasa pentru sertare in constructie stabila din otel. Sertare cu deschidere completa 100% cu
deschidere diferentiala si capacitate portanta 75 kg. Manere din aluminiu cu benzi de etichetare
interschimbabile si rescriptibile. Cu posibilitate de inchidere centrala cu ajutorul incuietorii
cilindrice.

Usa cu opritor pe stanga.

Echipare:

[naltime usa mm: 800

Numar de rafturi de depozitare reglabile pe inaltime: 1

Culoare:

Corp si corpul sertarelor — gri deschis RAL 7035, partile frontale ale sertarelor — antracit RAL 7016,
acoperite cu vopsea pulbere. Corpul sertarelor nu poate fi configurat, doar gri deschis RAL
7035.

Nota:

Ref. 600 si 700 se recomanda doar pentru bancuri de lucru ready-to-go.

Descriere tehnica

inaltimea utila a usii 800 mm

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 21.02.2024 22:27 1/2



Fisa de date /b Hoffmann Group

Latime

Numar de sertare

Latime utila

Opritor de usa

Greutate

Inaltimea usii

inaltimea utila

Inaltime

Numar de usi

Adancime

Grosimea materialului

Capacitate portanta per sertar / raft culisant
Deschiderea sertarului (partiala / completa)
Unghi de deschidere a usii

Incuietoare cilindrica
Selectarea culorii

Tip produs

400 mm
0
350 mm
pe stanga
32,6 kg
800 mm
800 mm
900 mm
1
650 mm
1 mm
75 kg
100 %
180 grad
Element modular de insertie

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Carcasa banc de lucru

Accesorii

Maner de impingere pentru GridLine Tip KO12

Carlig de agatare pentru bancurile de lucru cu rafturi de
depozitare Tip 12

Raft de depozitare fix, galvanizat Tip 1

914226 KO12

927094 12

9275151
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